SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTOS DE ITAPIRA
Rua Rui Barbosa, nº 918 - Itapira/SP - CEP: 13.974-340

CNPJ: 46.378.766/0001-05 - IE: 374.120.865.114 - Fone/Fax: (19) 3913-9500

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2025

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES E LISTAS DOS INSCRITOS

O Serviço Autônomo de Água e Esgotos de Itapira, através do seu Presidente Engº. Carlos Vitório Boretti de Ornellas,
no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do Concurso Público Edital Nº 001/2025 e
resolve o que segue:

I – DEFERIR, após verificação da regularidade, as inscrições dos candidatos:
As listas com os nomes dos candidatos inscritos, por cargo e em ordem alfabética, referente ao DEFERIMENTO das

inscrições do Concurso Público estão no Anexo I deste Edital, publicado no Jornal Oficial Eletrônico de Itapira e divulgado nos
sites www.sigmarh.com.br e www.saaeitapira.com.br.

II – DEFERIR, de acordo com as normas do Edital Nº 001/2025, a lista dos candidatos inscritos que se declararam Pessoas
com Deficiência para concorrer à reserva de vagas:

Nome Inscrição Cargo Prova Especial
Nixon Thomas Ferreira Bueno 27000420 Eletricista Sala Especial
Roberto Monteiro de Ataíde 27000005 Operador de ETE Não

III – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos ao presente Edital, conforme instruções
contidas no Capítulo III e Capítulo XI do Edital Completo.

VI – INFORMAR que o Edital de Convocação para a Prova Objetiva contendo a DATA, HORÁRIO e LOCAL, será publicado
dia 09/05/25 no Jornal Oficial Eletrônico de Itapira e divulgado nos sites www.sigmarh.com.br e www.cemmil.com.br.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Itapira, 25 de abril de 2025.

Eng. Carlos Vitório Boretti de Ornellas
Presidente do SAAE

ANEXO I – LISTAS DOS INSCRITOS

INSCRITOS: ESCRITURÁRIO
Ord. Inscr. Nome Nasc.

1 27000484 Adauto Maximo de Oliveira Junior 05/02/1998
2 27000309 Adenilson Jose Rodrigues Junior 18/03/1998
3 27000533 Adna Filgueria da Silva 27/03/1971
4 27000033 Alana Corrêa Duarte 04/04/1982
5 27000452 Alanis da Silva Leitão 17/10/2007
6 27000357 Alexandre Bueno Câmara 03/06/1997
7 27000124 Aline Cristina da Silva Domingues 14/12/1989
8 27000097 Aline Mattioli Pinheiro dos Santos 05/03/2006
9 27000567 Aline Tabata Oliveira Silva 18/04/1987

10 27000433 Allan Fernando de Camargo Júnior 16/05/2007
11 27000298 Amanda Cristina Chagas 22/07/1990
12 27000703 Ana Beatriz Faraco Gallego 12/04/1999
13 27000616 Ana Beatriz Job 24/10/1966
14 27000429 Ana Lúcia Ferreira 29/12/1988
15 27000709 Anderson de Souza 16/04/1996
16 27000513 Antonio Gracini Neto 29/08/1965
17 27000099 Ariane Aparecida Zancheta da Silva 21/06/1988
18 27000506 Arnaldo Rodrigues Moreno 13/08/1959
19 27000618 Bárbara Mantelato Ferreira Cintra 28/09/1992
20 27000721 Bianca Heloisa Pereira Martucci 07/10/1999
21 27000050 Brenda Luciana da Silva 05/06/1995
22 27000545 Brendon Reis Sylvestre de Oliveira 10/05/1997
23 27000548 Bruna Campos dos Santos 20/03/1996
24 27000037 Bruna de Souza Barbosa 20/01/2007
25 27000018 Bruna Taisa dos Santos 01/06/1992
26 27000374 Bruno Guarnieri Turola 05/09/2000

 2

27 27000713 Caique Renan de Souza Carvalho 26/04/1993
28 27000266 Carla Regina Nascimento Alvarenga 23/10/1983
29 27000643 Carlos Alberto Pereira 11/08/1995
30 27000065 Carlos Daniel Formigoni de Souza 07/05/2002
31 27000727 Carlos Eduardo Oliveira Rodrigues 29/12/1993
32 27000430 Clara Kumerlebe 14/07/2006
33 27000594 Cleber Acacio Bonacordi Zucherato 14/10/1974
34 27000642 Deise Helena Ortolan Theodoro 22/04/1981
35 27000151 Douglas José Clemente 28/06/1994
36 27000714 Edna Roberta Bariani Menatti 04/06/1984
37 27000676 Elaine Cristina Bressaglia 10/04/1991
38 27000127 Elena Sartori Pereira 27/09/1999
39 27000170 Elenilde Gonçalves Santos 19/04/1976
40 27000057 Elisabeth Cristina Monteiro Ferreira 13/06/1998
41 27000038 Elisangela A de Godoy 19/11/1973
42 27000346 Emmanuel Lantin Corrêa 09/04/2000
43 27000587 Felipe Campagnoli 08/02/2005
44 27000393 Felipe Crivelaro Froes 27/05/1997
45 27000382 Felipe Luis Moraes Justino 20/02/2007
46 27000402 Felipe Madjarov Arashiro 15/12/1988
47 27000269 Flávia Jesus dos Santos Leal 20/03/2003
48 27000680 Franciane Parreira dos Santos 29/03/1988
49 27000187 Gislaine Aparecida Parreiras 27/08/1989
50 27000122 Graziela de Godoy Teixeira da Rosa 12/07/1975
51 27000634 Henry Augusto Ceccolin 13/08/1990
52 27000221 Igor Soares Aragão Miranda 29/09/2001
53 27000321 Isabela Gali Pelizer 09/11/2004
54 27000223 Isabelle C. de M. Carpanelli 02/07/2004
55 27000235 Isabelle Mendonça Colosso 01/01/2006
56 27000722 Ivan Gentil Bosso 30/10/1999
57 27000490 Janaína Ferreira dos Santos 18/02/1997
58 27000578 Jefferson Cruz Araújo 10/07/1995
59 27000632 Jefferson Luis Zago 13/08/1997
60 27000466 Jessica Helena Zancheta 05/02/1991
61 27000373 Joao Batista de Toledo 01/11/1961
62 27000174 João Moisés 25/09/1968
63 27000333 João Vitor de Paula 20/04/2002
64 27000658 Joilson Henrique Gonçalves 08/03/1991
65 27000612 Jonathan Frederick Jorge 03/02/1989
66 27000688 Jose Janio Pinto 08/02/1989
67 27000310 Josemary Cristiane Lopes Rodrigues 20/02/1978
68 27000153 Júlia Helen Pelizer 01/10/1999
69 27000610 Julia Machado da Silveira 20/04/2006
70 27000058 Julia Tercilia Porceli Ramos 06/08/2000
71 27000556 Júnior Matheus de Souza Azevedo 23/04/2007
72 27000723 Juvenal Pereira Filho 07/09/1966
73 27000084 Karen Cristina Vicente 09/05/1990
74 27000105 Karen de Freitas Cavenaghi 13/05/2001
75 27000613 Karys Vitória de Lima Alves 07/05/2000
76 27000255 Kátia Aparecida Cunha 23/05/1984
77 27000278 Katia do Carmo Fernandes 12/07/1977
78 27000126 Kelly Cristina de Matos Moreira 29/10/1986
79 27000614 Lavinia Caroline de Moraes Ferreira Bueno 15/12/1997
80 27000597 Letícia Favoretto de Souza 10/12/1997
81 27000724 Letícia Leme Siqueira 10/03/1994
82 27000505 Levi Albuquerque dos Santos 06/11/2001
83 27000575 Lidia Martins de Castro 03/05/1997
84 27000656 Lívia Eduarda Hamaguti Negri 13/02/2006
85 27000543 Luara Tenório Brandão 18/05/2000
86 27000322 Luciene Fernandes da Graça 29/11/1985
87 27000145 Luis Carlos Monezi 16/05/1971
88 27000564 Luís Otávio Evaristo do Couto 02/10/2005
89 27000526 Marcel Greco 09/10/1990
90 27000049 Márcia Andréia Cachiba de Oliveira 19/12/1967
91 27000549 Marcio Aparecido Apolinario Filho 05/03/2004
92 27000238 Marcos de Godoy Bento 14/06/1994
93 27000379 Maria Antônia Bibiano de Souza 18/01/2006
94 27000673 Maria Clara Almeida Monteiro 10/12/2001

 3

95 27000571 Maria Eduarda Bento da Silva 03/01/2003
96 27000530 Maria Eduarda Mariano do Prado Audi 03/06/2006
97 27000467 Maria Elisa Benegas de Toledo 08/05/2005
98 27000499 Maria Laura de Carvalho 09/04/2000
99 27000473 Maria Regina Disperati 22/05/1974

100 27000161 Maria Vitória Della Coletta Silveira Iamarino 06/05/2001
101 27000418 Maricilda Leme de Siqueira 21/02/1995
102 27000472 Marina Oliveira 28/01/1999
103 27000497 Marina Trevelin Batista 26/01/2000
104 27000328 Mateus Lucas Euzebio 14/11/2000
105 27000516 Mateus Mantuan Rodrigues 22/09/2005
106 27000682 Matheus Nascimento da Silva 09/01/2001
107 27000064 Mayra Cristina Aparecida Buzana 18/08/2003
108 27000426 Michele Santana Liberti 12/02/1985
109 27000678 Minervina Cândida de Oliveira Leonello 08/11/1959
110 27000128 Mirela de Cassia Antunes Silva 29/08/1992
111 27000162 Monise Priscila Domiciano Gomes 26/06/1988
112 27000701 Naillivy Gattei Tenório 04/09/1998
113 27000504 Natasha Bitencourt 29/12/1998
114 27000090 Nathalia Torquato Teixeira dos Santos 19/08/2001
115 27000210 Nicole Kaylane Simonetti 12/11/2002
116 27000359 Patrícia Alessandra Silva de Almeida 05/08/1992
117 27000675 Patriicia Godoy Bressaglia 10/01/1972
118 27000582 Paulo Sérgio Lopes Junior 28/07/1996
119 27000258 Pedro Henrique Pereira de Lima 27/11/2005
120 27000108 Priscila Miranda Brandt 09/09/1981
121 27000693 Priscila Oliveira de Paulo 28/01/1985
122 27000335 Radmila Aparecida Lopes 11/03/1992
123 27000438 Rafael Pereira Sampaio 08/02/1992
124 27000718 Rafaela Soares dos Santos 22/05/1997
125 27000204 Rayla Maria Bezerra da Silva 25/08/1999
126 27000416 Rita de Cássia Gomes Ribeiro 30/10/1997
127 27000502 Rogerio Henrique Nogueira Rsmos 25/09/1995
128 27000450 Rovilson Estevam dos Santos Neto 23/03/1997
129 27000448 Rubiana Mauch 17/04/1997
130 27000710 Samantha Synara Gomes Lima Valente 29/12/1986
131 27000113 Samara Dainese 06/08/1999
132 27000248 Silmara Regina de Souza 01/06/1993
133 27000270 Simone Aparecida Toledo 29/04/1983
134 27000627 Solange dos Santos Novais 29/12/1980
135 27000604 Sueli de Moraes 13/03/1969
136 27000496 Tatiane Maria da Silva 17/11/1985
137 27000494 Thalia da Silva Ribeiro 05/01/1998
138 27000160 Theodoro Della Coletta Silveira Iamarino 14/10/2005
139 27000469 Tômas Henrique Andriuzi 13/04/1994
140 27000649 Uilma Oliveira de Sousa 02/06/1985
141 27000532 Valeria Luiz Gonçalves 09/05/1969
142 27000611 Verônica Nogueira Sardinha 16/05/1975
143 27000706 Victor Eduardo Giraldi Codonho 05/03/1999
144 27000281 Vitor Coelho de Moraes 20/11/2001
145 27000531 Vitor Felipe Leite de Moraes 28/11/2000
146 27000641 Vitor Francisco Moraes Pereira 21/08/2002
147 27000493 Vitória Tenório Pereira 26/12/2006
148 27000687 Viviane Aparecida da Silva 07/11/1978
149 27000659 Waldomiro Barreiro Neto 27/11/2003

Itapira, 25 de abril de 2025.

Eng. Carlos Vitório Boretti de Ornellas
Presidente do SAAE